MK270 WIRELESS KEYBOARD
AND MOUSE COMBO

SADA BEZDRATOVE MYSI A KLAVESNICE

Sada MK270 Wireless Combo predstavuje spojent
bezdrdtové svobody pohybu a pohodli kidvesnice
UplIné velikosti s profilovanou, kompaktni a
obouruéni mysi.

IDEALNi PRO

Ty, ktefi hledaji dobry pomér cena/vykon, aniz by
se museli vzddt prakti€nosti a pohodli bezdrétové
kldvesnice Uplné velikosti a profilované, kompaktni
mysi.

VYHODY PRODUKTU

KLAVESNICE

e Kldvesnice UplIné velikosti s numerickou
klGvesnici a klGvesami se Sipkami

e Kldvesnice disponuje osmi oviddacimi prvky
médii

e Odolnost proti politf’

e 2 moznosti nastaveni vysky

MY$

o Kompaktni mys$ pro obé ruce

e 1programovatelné tlagitko Levé, pravé a
prostfedni tla¢itko mysi

Opticky senzor s plynulym snimdnim

s rozliS§enim 1000 DPI

e Posuv po jednotlivych fadcich

KLAVESNICE A MY$

e Bezdrdtovd technologie Logitech Advanced
2,4 GHz poskytuje svobodu pohybu na
vzddlenost az 10 metrd (33 stop)3

e Vypinace napdjeni

PARAMETRY

Certifikace
Kompatibilita

Bezdrdtové pfipojeni
Bezdrdtovy dosah
Provozni zivotnost
Spolehlivost

Zdaruka

Baterie kidvesnice
Indikdtor baterie kldvesnice
Rozvrzeni kldvesnice
Velikost kldvesnice
Pocet kldves
Numerickd kidvesnice
Psani

Sklopné nozky

Uhly sklopent
Podsvicené kldvesy
Podsviceny Caps Lock
Podsviceny Num Lock
Kldvesnice Easy-Switch
Baterie mysi

Indikétor baterie mysSi
Snimdni pohybu mysSi
DPI snimdani mysSi
Posuv mysi
Preference ruky mysi
My$ Easy-Switch
Logitech Options
Logitech Flow
Hmotnost produktu
Rozméry produktu

Celkové hmotnost véetné baleni
Rozméry baleni

Udrzitelnost

Z&kladni prepravni jednotky
Teplota skladovani

Provozni teplota

Software

Umisténi provoznich pokyn{

Masovd implementace sprédvcem IT

logitech

Globdini (seznam je k dispozici na vyzaddni)
Windows® 7, 8,10 nebo novéjsi

Chrome OS™

PFijima¢ USB Advanced 2,4 GHz

10 metr

5 miliénd kliknuti

MTTF >150 000 hodin

Priimérna doba pro selhdni elektronickych soucdstek

3letd omezend zdaruka na hardware

2x AAA, 36 mésicu?

Ano

Viz zadni strana

Uplna

103 (rozvrienl’ US)

Ano (10 kldves)

Plunger

Ano

0° vodorovné a 8° sklon

Ne

Ne

Ne

Ne

1 AA, 12 mésici?

Ne

Optické

1000

Mechanicky kodér

Obouruéni

Ne

Ano — kldvesnice a my$§ kompatibilni s Options
Ne

Klavesnice 498 g, mys 75 g

Klévesnice: 18 mm (V) x 442 mm (§) x 149 mm (H)
Mys: 99 mm (V) x 60 mm (8) x 39 mm (H)
744 g

46 mm (V) x 158 mm (§) x 510 mm (D)

Neni k dispozici

10

-50z45°C

0az40°C

Logitech Options pro Windows® a mac0s®
(volitelny)

Struénd instalaéni pirucka na obalu (vnitFni
strana qutonu)

Aktualizace firmwaru zafizeni; aplikace
Logitech Options




MK270 WIRELESS KEYBOARD

AND MOUSE COMBO

SADA BEZDRATOVE MYSI A KLAVESNICE

Cislo dilu

logitech

920-003381
920-004432
920-004433
920-004501
920-004508
920-004509
920-004510
920-0045T1
920-004512
920-004513
920-004518
920-004519
920-004520
920-004522
920-004523
920-004524
920-004525
920-004526
920-004527
920-004532
920-004534
920-004535
920-004536
920-006312
920-006313
920-006314
920-006315
920-006316
920-008245
920-008354
920-008813
920-010025
920-010063

Cérkovy kéd
097855078605
097855088857
097855088864
4943765037255
5099206039148
5099206039155
5099206039162
5099206039179
5099206039186
5099206039193
5099206039247
5099206039254
5099206039261
5099206039285
5099206039292
5099206039308
5099206039315
5099206039322
5099206039339
5099206039384
5099206039407
5099206039414
097855089816
097855105554
097855105561
097855105578
097855105585
097855105592
5099206067714
097855128010
097855138996
097855164094
097855164612

Rozvrzeni klédvesnice

us
ESP
PTB
JPN
US INTL
US INTL
FRA
DEU
ITA
ESP
RUS
ARA (102)
ELL
HEB
UK
NLB
TUR
HUN
CZE-SKY
HRV-SLV
CH
PAN
us
CHT
KOR
us
THAI
IND
FAR
ESP
us
us
us

1 Testovdno za omezenych podminek (maximding 60 mli rozlité tekutiny). Neponofujte kidvesnici do kapaliny.

2. Zivotnost baterie se muze liit v zavislosti na uzivateli a podminkdch pouzivdni.

3. Dosah bezdrdtového pripojeni se muze lisit v zdvislosti na podminkdch okolniho prostredi a pouzivdni.

Obratte se na svého vybraného prodejce

nebo navstivte stranku logitech.com/workdesk
Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd.
Newark, CA 94560

USA
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